
ANNEXE 7 

GRILLE TARIFAIRE 
GRAND PUBLIC 

(accès libre non encadré) 
En €TTC 

TARIFS UNITAIRES 
Entrée 
Entrée - 14 ans 
Enfants - de 3 ans 

5,00 € 5,00 € 
3,45 € 3,45 € 
0,00 € 0,00 € 

26,70 € 26,70 € 
2,55 € 2,55 € 
1,75 € 1,75 € 

55,00 € 55,00 € 
38,00 € 38,00 € 

2,85 € 2,85 € 
4,20 € 4,20 € 

204,00 € 204,00 € 
138,00 € 138,00 € 
49,00 € 49,00 € 
33,00 € 33,00 € 

TARIFS FAMILLES 
Carte famille 
Entrée Adulte famille 
Entrée Enfant famille 

TARIFS MULTIPLES 
Carte 12 entrées 
Carte 12 entrées -14ans 

TARIFS GROUPES 
ALSH enfants -14 ans - groupes divers 
ALSH - groupes divers 
Comités d'entreprise Adultes (carnet de 50 entrées) 
Comités d'entreprise Enfants (carnet de 50 entrées) 
Carte CE 12 entrées Adultes 
Carte CE 12 entrées Enfants 

TARIFS UNITAIRES 
Entrée 6,00 € 6,00 € 
Entrée - 14 ans 4,45 € 4,45 € 
Enfants - de 3 ans 0,00 € 0,00 € 

TARIFS FAMILLES 
Entrée Adulte famille 3,55 € 3,55 € 
Entrée Enfant famille 2,75 € 2,75 € 

Entrée bien-être+ espace aquatique 
Entrée bien-être+ espace aquatique+ fitness 
Entrée bien-être abonnés PASS 

Trimestre fitness 

11,90 € 
14,90 € 
4,90 € 

99,90 € 

11,90 € 
14,90 € 
4,90€ 

99,90 € 

ACTIVITÉS 

BÉBÉS NAGEURS, ECOLE DE NATATION 
Séance 9,90 € 9,90 € 
Bébés nageurs : adulte supplémentaire 2,50 € 2,50 € 
Bébés nageurs : 12 séances 99,90 € 99,90 € 
Annuel 199,90 € 249,90 € 
Année - à partir du 2ème enfant 169,90 € 209,90 € 
Année - à partir du 3ème enfant 149,90 € 199,90 € 

STAGES VACANCES 
5 séances 50,00 € 50,00 € 

AQUACYCLING - AQUAGYM 
Séance Aquagym 12,90 € 12,90 € 
Séance Aquacycling 13,90 € 13,90 € 

PASS AQUATIC (Espace aquatique) 

OPTION Aquagym 
(Aquagym illimité) 

OPTION Aquacycling 
(1 cours/semaine d'Aquabike + Aquagym illimité) 

OPTION Fitness 
(Accès illimité à la salle et aux cours de fitness) 
OPTION Bien-être 
(Accès illimité à l'espace bien-être) 

OPTION Supplémentaire (à partir de la 2ème option) 

Carte d'adhésion PASS Aquatic 

19,90 € 19,90 € 

19,90 € 19,90 € 

24,90 € 24,90 € 

14,90 € 14,90 € 

14,90 € 14,90 € 

7,00 € 7,00 € 

35,00€ 35,00€ 

INSTITUTIONNELS 

1er degré, 2 classes en simultané 

2nd degré, 2 classes en simultané 
2nd degré, 3 classes en simultané 

151,00 € 

204,00 € 
143,00 € 

151,00 € 

204,00 € 
143,00 € 

Ligne d'eau/heure 24,00 € 24,00 € 
Bassin apprentissage - 3/4 heure 75,00 € 75,00 € 
Intervention MNS - 1 heure 33,00 € 33,00 € 
Espace fitness - 1 heure 25,00 € 25,00 € 

COLLECTIVITÉS 

Mise à disposition MACS équipement 1 journée 1200,00 € 1200,00 € 

En euros constants TTC, valable 180jours 


